Florian Coican, Demetriu Suciu,
advocat. avocat.

Alexiu Varma,
protopop.

Pentru prot. Teodor Inđre:
Vasile Pop, Ioan Chida,
preot. învățător.

**CONVOCARE.**

Alegătorii români din cercul electoral dietal al Trascăului se învîța a se întruni în Cămpeni la o

**ADUNARE PUBLICĂ**
care se va ține Sîmbătă în 13/25 Martie 1893 la 11 oare a. m. în sala „Hotelului-mare” și în care se va pertracta:

1. Deschiderea și constituirea adunării.
2. Exprimarea asupra: recepțiunii religioșii mosaice, a introducerii matriculelor de stat și a căsătoriei civile.
3. Închiderea adunării.

Cămpeni, 3/15 Martie 1893.

Dr. Basiliu Preda,
adv.
Romul Furduiu, Iuliu Poruțiu,

**CONVOCARE.**

Subscriși prin aceasta convocăm pe toți alegătorii români din cercul Făgetului și al Murășului la o

**ADUNARE PUBLICĂ**
care se va ține Mercuri în 17/29 Martie a. c. la 2 oare după amezi în Făget, în hotelul „Sedan”.